

Commerce non sédentaire non alimentaire

4789Z1

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=59 933	tranche 2 <=101 430	tranche 3 <=164 508	tranche 4 <=263 814	tranche 5 <=833 321
Nombre d'entreprises	172	31	45	43	32	21
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,3	1,0	1,1	1,2	1,3	2,7
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	152 063	46 316	79 880	129 227	206 321	426 924
Chiffre d'affaires par personne €	114 234	45 345	75 421	108 174	160 363	157 030
Marge brute globale %	51,7	57,7	52,6	53,1	45,5	54,2
Valeur ajoutée %	30,5	31,0	30,4	29,0	29,1	32,3
Impôts et taxes %	2,6	4,3	3,4	2,6	2,6	2,1
Charges de personnel %	5,5	1,1	2,3	3,7	3,5	10,1
Subventions d'exploitation %	0,9	1,2	3,2	0,8	0,4	0,3
EBE hors cotisations exploitant %	23,2	26,8	27,9	23,6	23,5	20,4
Amortissements et provisions %	2,2	3,2	2,1	3,4	2,2	1,2
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	21,0	23,8	23,7	20,8	21,5	19,3
Résultat financier %	-0,1	-0,3	-0,1	-0,3	0,2	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	20,9	23,5	23,6	20,5	21,7	19,2
Résultat courant hors cot. expl. €	31 831	10 895	18 880	26 439	44 781	81 798
Cotisations de l'exploitant %	5,7	8,0	6,1	5,9	6,5	4,5
Résultat courant %	15,2	15,5	17,5	14,6	15,2	14,6
RESULTAT COURANT hors s.e. €	21 768	6 607	11 446	17 786	30 483	61 142
RESULTAT COURANT €	23 102	7 184	13 976	18 849	31 293	62 384
Rotation de stocks (jrs achats HT)	106	156	141	115	101	83
Crédit clients (jrs CA TTC)	3	2	3	4	4	3
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	28	44	31	24	24	30
B.F.R. (jrs CA HT)	33	36	47	39	41	19
TVA collectée	18 408	2 885	7 817	17 939	21 620	60 083
TVA collectée * 100 / CA	12	6	10	14	10	14
TVA déductible	9 969	1 372	4 502	9 156	12 423	32 297
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	9	4	8	10	8	11